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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 11/ene./2021
Usr: supervisor CHIHUAHUA hora de 'mP;iS;i?lZ 11:?4 a.m

Rep: rptPolizaContinua.

Péliza: E02210 Del 27/NOV./2020

Concepto: VIATICOS ANDREA GONZALEZ AL 23 CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020

Beneficiario: ANDREA REBECA GONZALEZ TORRES

Cheque : S/N

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $300.00  VIATICOS ANDREA GONZALEZ AL 23
CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020

0002 8270-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $61.88 VIATICOS ANDREA GONZALEZ AL 23
CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020

0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $2.62 VIATICOS ANDREA GONZALEZ AL 23
CONCURSOQ DE MATA ORTIZ 2020

0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $235.50 DEV. VIATICOS ANDREA GONZALEZ AL 23
CONCURSO DE MATA ORTIZ 2020

0005  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $61.88 Movimiento Directo Automatico

0006 8220-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $61.88  Movimiento Directo Automatico

0007 8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $61.88 Movimiento Directo Automatico

0008 $240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $61.88  Movimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $61.88 Movimiento Directo Automatico

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $61.88  Movimiento Directo Automatico

0011  8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $61.88 Movimiento Directo Automatico

~n12  §250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $61.88 Movimiente Directo Automatico

3 $260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $61.88  Movimiento Directo Automatico
0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $61.88 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $609.40 $609.40

Elabord: supervisor




hitps://www4.bbvanet.com.mx/mexiconet23/mexiconet23/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op...

BBVA

27/11/2020 2:56:49 PM

nNAG % £, & Trocr= e RBR\/A
Mis operaciones frecuentes - Traspasos BEBVA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

27/11/2020

Resultado de transferencia
Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsiic

MNombre del tercero:

Fecha de operacion:
Nombre corto:
Importe:

Concepto de pago:

Folio de Internet:

0158081212

1508991526

ANDREA REBECA GONZALEZ TORRES
27/11/2020

VIATICOS A

$300.00

VIATICOS MATA ORTIZ

0035471151

COMPROBANTE

@Ei envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacidn en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.
La comisién por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

()
W Banca en Linsa.

BBVA BANCOMIER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEEVA BANCOMER.
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&% FODARCH
E B e
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES /O VIATICOS
BUENO POR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL 23 CONCURSO DE CERAMICA DE MATA ORTIZ
CHIHUAHUA, CHIH. A 27 de NOVIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION ] )
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNG, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
Gonzilez TORRES ANDREA REBECA GOTAS40310483 77 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/121/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
PERSONAL ESPECIALIZADO 28 DE NOVIEMBRE 2020 1 MATA ORTIZ
PUBLICO [: OFICIAL - PROPIO I: NUMEROC DE CILINDROS:' PLACAS [:]
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 $ -
RENDIMIENTO (10 O 5) 5 3 g
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $18.00 CASETAS 0 $ s
TOTAL PASAJE $ N
DESGLOSE DEL PASAJE
[E5E i IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: ] 0 [ HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: so.ocl 3 -
| Num. DE saLIDASHORA: f 1 j ALIMENTACION COSTC POR DIA: $ 30000 | $ 300.00
TOTAL VIATICOS $ 300.00
TOTAL $ 300.00
RECIBE: AUTORIZO:
/
|
\.ANDREA REBECA Gonzslez TORRES LIC\{SELA MARTINEZ DiaZ
PERSONAL ESPECIALIZADO DIRECTORA /




@ FODARCH . Fomentoy Desarroll Artesanal del Estado de Chihushua

Q FEHINTD Y DESASROWY RETTSANAL
EE‘.B’.M&M’;}(‘?JE
OFICIO DE COMISION
Cd. Chihuahua, Chih.; a 27 de NOVIEMBRE de 2020.
Nombre del empleado ANDREA REBECA Gonzalez TORRES
Puesto del empleado PERSONAL ESPECIALIZADO
Direccién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GOTA9403104B3
Numero de empleado 77
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR AL 23 CONCURSO DE CERAMICA 2020, EN MATA ORTIZ
MUSEO.

Lugar: MATA ORTIZ

Periodo: 28 DE NOVIEMBRE 2020

Atentamente:

= LIC. ISELA MARTINEZ DI
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrati

c.c.p. Expediente del empleado
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Descripcitn y Clave del Origen del Gasto :

ENTREGA DE PREMIOS DEL CONCURSO DE ARTESANIA 2020 EN MATA ORTIZ

Fecha : 28 de noviembre de 2020

Datos de la Comisién

L,)

74

o)

LIC. MARIA DEL R MURILEG CARBAJAL
EFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIV

Nombre del Comisionada ( Apellida Patemo, Apellide Materno y Nombre(s) : RFC N?@?ﬁf-de
GONZALEZ TORRES ANDREA REBECA GOTA9403104B3 FODARCH.I“I’E'lﬂZDZO
28 DE NOVIEMBRE DEL 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Compral & Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pa
Aplicacion Contable Pasajes
Subcuen
Cuenta ta Origen Programa
Detalie de Gastos por Viaficos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Consumo Oxx0 $ /' 64.50
Aplicacién Contable Viticos Total Viaticos| $54.50
Subcuen
Cuenta ta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ja Total Gastos $64.50
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos (-) Pasajes y Viaticos recibidos /_$300.00
¥ que estoy enterado de las sancignes a las que me puedo hacer acreedor tanto Saldo a favor o a Cargo(-) /] $235.50
pr el incumplimiento de la Comisi?q como por la falsedad de los datos asentados
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CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

CCOBB05231N4
OJC LAGUNA CUF

REGIMEN FISCAL
Grupos de Sociedades

FACTURA 1 28/11/2020 0758

| - Ingreso
CADENA COMERCIAL OXOO, SA DE GV
CCOBBOS231N4

LUGAR DE EXPEDICION

C.P. 31832

GLIENTE:

FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA

AV NIEOS HERQES | CHIHUARUA

C.P 31000

CAE502279F8

USO GFDI P01 - Por definir

FECHA HORA: 2020-11-28T07:56:42

uuiD:
a20c7f0c-5670-4861-ac96-c7H057824303

SERIE; CHI

SOLIO: 308840373

r‘
F

Al

G IbAE ORI PORTE
Al 100 EMOHILATG [0 2a7 20k 483
ARSI Fa CARLOS =13 A W VI gt 1 B0
R R 1EA ANDATTIHZ 0L ChL ol laad 1k 40
SUBTOTAL 58.51
VA a la tasa del 0% 0.00
VA a la tasa del 16% 2.62
|EPS 4 la tasa del B% 337
TOTAL MXN 64 50

FORMA DE PAGD: U1
CERTIFICADO DIGITAL
DO0D1000000405408178

CERTIFICADO DIGITAL SAT
p000100000041421 1380 h

FECHA DE CERTIFICACION
2020-11-28T08:56:43

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

|1 1leEDcif00-5670~4881-ac;QB—c?ﬁGS?SZdBDStEGEUél
1-2BT08:56:43|SNF171 D20F3A|KLNpm Y yXed K 58AL
e+ (/a0 WO PxpeYIkzlc SPnKGDZYdkiv F\o-+LIRCING
pOKuhly Szarityqdwlmnvggit KRtV CXpJ7 YRCB4wLF!
Ful bSES+36DAmz2M MOV RS Y ZE2ShPaLjiedTr
8iDZQz0avd TOos4 3I0PAWTa fivawRel psde TRFF
chkEdezl’nOst‘xa+Hc93cs:;ija>c.eekfr'JdL1 KI7ZYU4hve
WKPTGpxixzCls TnxeGIVCZZemiM +IpQOHVpuzlYy
O+ Atiu08rSz8460rBFup PrkuEcfswad+raZithpis RS
ojBL P4RAON+Xy28Zw==|00001 pO0000414211380|]

SELLO DIGITAL OXXO

KLNjxprayyXed K1 3ERLs+Coial WO PxpelkzleSPnK
GD;}_"JclkMF\fc-rlJﬁhCiprOKuhinzarilyq:;t‘:wUmtmquK
I‘l'LY\/CXpJT‘-’xCE«SWLF.’FcLbSES+G'5DAn‘1ZZMMDYI’U\IEJ
VpQ.!IYZE:SbF‘OL]KchrQIDZOzDa.}NTDOSI-'tSfDPAM'E
lrf.f\:‘szelx!\ps&eTKhFFchkEdezthstxafHcQ.‘)dq‘ua
xeeldMdLTKITY UdnVBVUKPT GrakzCts Tnke GIY CLZem
M+l QaHTVpuzl YO+ XIku05rSzBAGCraFupPIkuEeTs
wixd-+rZithpisRASrRuOBLPA RXOn+Xy26lw==

SELLO DIGITAL SAT
DNIBAAIOOZOALPFs3+raelHABBO LGHIGUAOWEGHY
PRJolOhKac BlobHIHnmikua2 sV 7 qdzDP/ObZFediiti
Yiah9RbLI Tauv SyaHDjidge3Qg/ndeqM SIFYVol O Twop

mEaWneOhK3diJ1UCNADBRA 30| D-x4dedbsKTiRVY

CF-U B B T S e e
oy
-~

Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.U. (LCO-BBO523 )
» 5.4, U, -B60523-1N4
Edison Hte Nume;'Ja 1“3%&%:1_:”?”0”[7] i
, i a talleres s
‘ 0 Lean C.P.aﬁdqﬁﬂ onterrey. Nuev
Regimen de Opcional para Grupos de Sociedaues

NOUSUARID 1 2020 07:55
HAFER ENCHILADO 100G 28{11/2020 g%'gg
CARLOS U SUGRFRE 17 i 13.50
ANDATTT 12 0Z. CHU i 19.00
FAGD AYUDA PRO 1 0.50
Fol_Uta: 2516155 fotal: § 65.00
10=10CH 500641 IUA TNCLUTDD: § 2.69

SESENTA ¥ CINCO PESOS 00
Efectivo H.0.: 65.00 VL ks
Pago: § £5.00 rgE?EiU: $ 0.00

GRACTAS POR DECIR SI QUIERD !

HUCHAS GRACIAS POR i EGJ%RH

LR OF EXOLD TN CRA A

‘ . R LON: CHIHIARURA, CHIHU
CARRETERA CHIHUAHUA-JUAREZ S/H RAHCHD 1JD Lngﬂﬂg, CHTHUA

HUA
_ CHIHURHUA C.P.31632
enail:atencionaclientes@oxxe.can
Teléfono sin coste 81 63 20 20 20




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

CCO8605231N4
CJC LAGUNA CUF

REGIMEN FISCAL: )
§23-Opcional para Grupos de Sociedades

FACTURA 1
| - Ingresc

CADENA COMERCIAL OXXC, SA DE LV
CCOBB05231N4

LUGAR DE EXPEDICION:
C.P. 31832

CLIENTE:
FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
£V. NIEOS HEROES | CHIHUARUA
C.P 31000
CAEQ502279F8
USO CFDI- P01 - Por definir
FECHA HORA: 2020-1 1.2BT07:56:42
uuiD:
e20c?f06-56?0-—1881—acQE—c?SUﬁ?82\'1303
~ERIE: CHI
3LIO: 308940375

N p

SAl CalT ARTICULD JRAF JhAPOR T E
f ]z (Ba MAFER EMOHILADD K 2o P 2463
GRS 1Ea GARLOS W SLIGRFRE 17 UV Y 12 40
Al s 1EA AN0e 2 G2 Lh gL G 23]

o

B wiwoom
(SRR Tl = )]

o= 3

SUBTOTAL

WA & fa tasu da! 0%
VA a la tasa del 18%
|EPS z la tasa del 8%
TOTAL MXN

o=

o }]

EQRMA DE PAGO: 01

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000405402178

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000414211380 -

FECHA DE CERTIFICACION
2020-11-28T08:56:43

SADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

|1 1ieZDc?ch—Sﬁ?D-d—Bm—acQE~c?505782d303|2[}?.O-'1
1-2B8T08:56:43|SNF171 D20F 34| KLNjxpm YyXlod LQKIPAR
s+Co/a0r\Wo P)ipeYIRZIcSPnKGDjZVdRMFVC'+ UIhCiNf
pUKuhlySzarityquwUmtnvqu'KhtYVC}{pJ? YxCBAwLF/
Ful bSES+36DAmzzM MD’YIWUV;JHJlYZEszPuL;Kchr
91DZQz0av4 T0ost4 3FOPAWT aikfvzwRelxtpseeTKhFF
chkEdeﬂhOFspa+Hc33dmﬁxeewdeﬂm7YU4WJ6
U‘\kaTprNsz[sTﬂ}LeGiYCZZcmiM FIhQQHTVpuzlYy
O+}Qti-:u05rSzBA60rBFupPikchfswxdﬂ'letbpis RdSriu
OjBLP4RXOn+K\jESZw==|00001 000000414211380)

SELLO DIGITAL OXXC

KCLINpepra Yy X ed iK1 38X Ls+Cora0+WOPpeIkzlcSPn KK
G2V dkMFVe+UIhCINTRO KuhiySzarilyqxéwUrntnvgqQK
htY\’CXpJ?‘w";xCﬂ-i\m’LF."FcLbSES+GBDA|T\ZZM Mayn
VpQUIYZEzEbPoLjKevTrsl DZQz0avAT00sH30PAWTa
%“ﬁﬂMREWKPS&&TKHFFQOCREdeﬂhQFShafﬂcgﬁdmﬁ
xeeldiNdL1 K%T"/U&h\ﬁt‘:\(‘dkPTprNsztsTn}(eGIYCIZt:m
M+ EQQHTVpuzi YO+ X1ku05rSzBABCIBFUpPIKUELTS
wxgrnZitbpis RASIIUOBLRPIRXOn+Xy 28 w==

SELLO DIGITAL SAT
DNIBAAIOOZO}lLPFSS++a-.=..'HASBOLGHdGUdOWEGRq
PK-Joth'r(acBiobHﬂﬁnrmkuazfﬁs\f\;‘?qdmP.’ODZF:dm&m
Yf4haRb LtTauVSyaHDjldge30gfh5eqMSf FVal1rdjTwop
m5aWncohK3GKUTUCNAD BKAJAOZI D+x4de4BsKTiHRW
gem Tt T D e

Py
r=

Ladena Comercial Oxxo, S.A. de C.U.(CCO-BB0523-1M4)
Edison Hte M%JQ”%??UNQ e o
, Wumerz 1235 Colonia tulleres
. 0 Lean C.P.a544ﬂﬂ es Honterrey. Hueu
Reaimen de Dpcional para Grupos de Sociedades

NOUSUARTO 1 :
HAFER ENCHILADO 1006 28{11j2020 35:33

CARLOS U SUGRFRE 17 1 3
ANDATTI 12 0Z. CHU 1 151%?00
PAGD AYUDA PRD i 0.50
Fol_Uta: 2516155 fatal: § 55.00
10=10CH 1500841 [UA INCLUTDD: $ 2.9

SESENTA ¥ CINCO PESOS 00/100 H.H.
Efectivo W.H.: 65.00
Pagn: & 6£5.00 aEE?hiuﬁ é 0.00

GRACIAS POR DECIR §I HUIERD !

HUCHRS GRRCIAS POR SU CURPR

g 8L ST

: s rin I0K:C fl, CHIKUAKU
LARRETERA CHIHUAHUR-JURREZ 3/H RAHCHD uJd LHEHHE: CRIHGA

HU
__ CHIHURRUH C.P.31832
enail:atencionaclientes@orxg.con
Telefono sin costo 81 83 20 20 20
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Transferencia exitosa
30 noviembre 2020, 10:28:04 h

523550

Esta transferencia no genera comision

O001Ah1526 Fomento Y De...

*91526  Cuenta BBVA
| Bancomer

« 81212

Cdncepto
~ Viaticos

https:l/mail.google.comlmaillufOl?’rab=rm&ogbh¥inbofoMfchijwanHMTHdCthQvTSVCQWhM?projector=1

17




